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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

اقتصادی

انقلاب  ا... خامنه ای رهبر معظم  آیت  حضرت 
اسلامی در حکمی رئیس، دبیر و اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام را برای یک دوره پنج ساله 
منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
مقام معظم رهبری متن حکم رهبر انقلاب اسلامی 

به این شرح است:
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

خداوند علیم و قدیر را سپاس می گویم که با کمک 
و هدایت خود، مجمع تشخیص مصلحت را بر ادای 
وظایف خطیر آن موفق فرمود و این نهاد قانونی در 
بیش از ربع قرن توانست نقشی اثرگذار در اداره  
کشور داشته باشد. لازم می دانم از همه  اعضا و 
کارگزاران این نهاد تشکر کنم و یاد درگذشتگان 
این مجموعه را گرامی بدارم، مخصوصاً جناب 
استوانه های  از  که  رفسنجانی  هاشمی  آقای 
سیاسی کشور بودند و سال ها مسئولیت سنگین 
ریاست این مجمع را برعهده داشتند، و نیز جناب 
حجت الاسلام والمسلمین آقای طبسی و جناب 
آقای عسگراولادی و جناب دکتر حسن حبیبی 

رحمه ا...  علیهم.
حکم  به  نهاد،  این  جدید  دوره   آغاز  با  اکنون 
تجربه های ارزنده  موجود، تغییراتی در ساختار و 

محتوا ضروری می نماید که عمدتاً عبارت است از:
سیاست های  مجموعه   به  بخشیدن  *سامان   

کلّی و بازنگری در عناوین و نیز در فرایند تعیین و 
تنظیم آن.

اجرای  بر  نظارت  مسأله   به  بخشیدن  *سامان 
سیاست ها.

*   سازوکار لازم برای ارزیابی کارآمدی و اثربخشی 
سیاست ها.

*    ایجاد انسجام کامل در ساختار تشکیلاتی و 
آیین نامه   اساس  بر  برنامه ها  تمرکز  و  مدیریتی 

مصوّب.
*    چابک سازی تشکیلات و حذف بخش های 

موازی و غیر ضرور.
به جز این ها تغییرات اصلاحی دیگری نیز در 
خلال کار و در سایه  دقّت نظر دست اندرکاران و 
انعطاف پذیری تشکیلات، لازم خواهد نمود و به کار 

گرفته خواهد شد ان شاءا....
حاج  آقای  ا...  آیت  شد  گفته  آنچه  به  عنایت  با 
و  سیّدمحمود هاشمی شاهرودی را به ریاست 
جناب آقای دکتر محسن رضایی را به دبیری مجمع 
تشخیص مصلحت و اشخاص حقوقی و حقیقی 
نامبرده در زیر را به عضویت آن در دوره  پنج ساله  

جدید منصوب می کنم:
اشخاص حقوقی:

الف( رؤسای محترم سه قوه
ب( فقهای معزّز شورای نگهبان

ج( رئیس ستاد کل نیروهای مسلّح
د( دبیر شورای عالی امنیت ملّی

ه( وزیر یا رئیس دستگاهی که موضوع مورد بحث، 
به آن دستگاه مربوط است.

و( رئیس کمیسیون متناسب با موضوع بحث از 
مجلس شورای اسلامی

اشخاص حقیقی:
آیات و حجج اسلام:

آقای حاج سیّدمحمود هاشمی شاهرودی، آقای 
حاج شیخ احمد جنتی، آقای امینی نجف آبادی، 

آقای موحدی کرمانی، آقای ناطق نوری، آقای حاج 
شیخ حسن صانعی، آقای محسنی اژه ای، آقای 
مجتهد شبستری، آقای سیّدابراهیم رئیسی، آقای 
درّی نجف آبادی، آقای محمّدی عراقی، آقای مجید 

انصاری، آقای مصباحی مقدم.
علی  آقای  آقازاده،  غلامرضا  حضرات:آقای  و 
آقای  احمدی نژاد،  محمود  آقای  آقامحمّدی، 
محمّدجواد ایروانی، آقای محمّدرضا باهنر، آقای 
احمد توکّلی، آقای سعید جلیلی، آقای غلامعلی 
حدّادعادل، آقای داود دانش جعفری، آقای پرویز 
داودی، آقای محسن رضایی، آقای سیّدمحمد 
آقای  صفارهرندی،  محمّدحسین  آقای  صدر، 
آقای  فروزنده،  محمّد  آقای  عارف،  محمّدرضا 
سیّدحسن فیروزآبادی، آقای محمّدباقر قالیباف، 
مظفّر،  حسین  آقای  محمّدی،  حسین  آقای 
سیّدمحمّد  آقای  میرسلیم،  سیّدمصطفی  آقای 
آقای  نبوی،  سیّدمرتضی  آقای  میرمحمّدی، 
علی اکبر ولایتی، آقای صادق واعظ زاده، آقای 

احمد وحیدی.
و دقّت در  اتقان  و  به حضور  را  آقایان  حضرات 
تشخیص مصلحت و نیز به صلاح و سداد و انصاف 
دعوت می کنم و توفیق و هدایت الهی را برای خود و 

آنان مسئلت می نمایم. 
هاشمی  ا...  آیت  همچنین  ایسنا،  گزارش  به 
شاهرودی هم در نامه ای خطاب به رهبرانقلاب از 
ایشان به دلیل سپردن مسئولیت ریاست مجمع 

تشخیص مصلحت نظام تشکر کرد.
از متن این پیام آمده است: انقلاب  در بخشی 
شکوهمند اسلامی ایران که به برکت قیادت رهبر 
کبیر انقلاب امام راحل عظیم الشان چون شجره 
طیبه ای در ایران سربلند غرس گردید اکنون 
انقلاب  معظم  رهبری  داهیانه   های  رهبری  با 
و همراهی امت حزب ا... روز به روز بر ثمرات و 

برکاتش افزون می گردد.

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

رئیس، دبیر و اعضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام منصوب شدند

رئیس  جمهور دو قانون مصوب مجلس را برای اجرا ابلاغ کرد •
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری ایران  در نامه های جداگانه ای به 
»وزارت امور اقتصادی و دارایی« و »سازمان حفاظت محیط زیست«، 

2 قانون مصوب مجلس شورای اسلامی را برای اجرا ابلاغ کرد. 
بر این اساس قانون »اصلاح ماده )86( قانون مالیات های مستقیم« 
برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی و قانون »هوای پاک« برای 

اجرا به سازمان حفاظت محیط زیست ابلاغ شد.

تقدیر عراق از نقش ایران در پیروزی های اخیر بر داعش •
ایرنا - وزیر کشور عراق گفت: دولت جمهوری اسلامی ایران در 

پیروزی های اخیر دولت عراق بسیار سهیم بوده است .
›قاسم الاعرجی‹ در دیدار با سردار › حسین اشتری‹ فرمانده نیروی 
انتظامی ایران به حسن نیت جمهوری اسلامی ایران در روابط با 
کشور عراق اشاره کرد و اظهارداشت:  دولت جمهوری اسلامی ایران 
در این پیروزی بسیار سهیم بوده است و ما این پیروزی ها را مدیون 

کمک های بی دریغ کشور شما هستیم.

پیام تبریک ظریف به سید حسن نصرا... •
ایسنا - وزیر امور خارجه در پیامی به جبران باسیل وزیر امور خارجه 
لبنان و سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... ، سالگرد پیروزی لبنان 

در جنگ ۳۳ روزه را تبریک گفت.
در بخشی از پیام محمد جواد ظریف خطاب به همتای لبنانی اش آمده 
است: “این پیروزی بزرگ که در نتیجه رشادت ها و جان فشانی های 
فرزندان قهرمان ملت لبنان، وحدت کلمه و انسجام ملی همه طوایف 
و رهبران نیروهای سیاسی و مردمی به دست آمد، باعث مصونیت و 

اقتدار بیش از پیش لبنان در برابر طمع ورزی و توسعه طلبی رژیم صهیونیستی شد.”

ساختار جمنا   به زودی نهایی می شود •
تسنیم - عضو هیئت رئیسه جبهه مردمی نیروهای انقلاب گفت: 
ساختار تشکیلات جبهه مردمی تا حدودی معلوم شده و به زودی 

نهایی خواهد شد.
حسینی با اشاره به نشست شورای مرکزی این جبهه به ارائه گزارشی 
درباره این جلسه پرداخت و گفت: در این نشست اقدامات کمیته های 

اقشاری این جبهه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

تولید مستند شهید » حججی« در شبکه یک سیما  •
مهر - به مناسبت شهادت مظلومانه محسن حججی به دست تکفیری 
های داعش، مستند داستانی این شهید در شبکه یک سیما تولید شد.

در این مستند یک ساعته، حال و هوای مردم کشور بعد از شنیدن خبر 
شهادت محسن حججی به خصوص اهالی نجف آباد اصفهان به تصویر 
کشیده شده است. گفتگو با پدر، مادر، همسر و سایر اعضای خانواده و 

دوستان شهید حججی از بخش های این مستند است.

درخواست »کره جنوبی« از »کره شمالی « •
ایسنا - رئیس جمهوری کره جنوبی با بیان این که نباید هیچ جنگی در 
شبه جزیره کره به راه بیفتد، از کره شمالی خواست تا رفتار تهدیدآمیز 

خود را کنار بگذارد.
تنش ها میان پیونگ یانگ و واشنگتن افزایش یافته و طرفین یکدیگر 

را به اقدام نظامی تهدید کرده اند.
مون جائه-این، رئیس جمهوری کره جنوبی در جلسه با مشاوران و 
دستیاران ارشدش گفت: دیگر نباید جنگی در شبه جزیره کره رخ 

دهد. با هر پستی و بلندی که روبرو شدیم، وضعیت هسته ای کره شمالی باید به صورت مسالمت آمیز 
حل و فصل شود.

یورش صهیونیست ها به کرانه باختری •
فارس - صهیونیست ها بار دیگر به شهرهای مختلف کرانه باختری 

و قدس یورش بردند و چندین جوان فلسطینی را بازداشت کردند.
در پی یورش صهیونیست ها به ابودیس و شهر »الطور« واقع در شرق 

قدس، درگیری هایی نیز رخ داد.
 رسانه های اسرائیلی اعلام کردند در پی درگیری ها در اریحای کرانه 

باختری، یک نظامی صهیونیست نیز زخمی شد.

روحانی سالگرد پیروزی در جنگ 33 روزه را تبریک گفت •
مهر - رئیس  جمهوری ایران  در پیامی به میشل عون رئیس جمهور 
لبنان، یازدهمین سالروز پیروزی بزرگ ملت لبنان در جنگ ۳۳ 
روزه مقابل رژیم صهیونیستی را به دولت و مردم این کشور تبریک 
گفت و تاکید کرد: این پیروزی ارزشمند، بار دیگر شکست ناپذیری 
اراده استوار مردمی را در دفاع مشروع از کیان سرزمین خویش به 

اثبات رساند.

آهن 52 درصد گران شد

ایسنا - رئیس اتحادیه فروشندگان آهن از گرانی یکباره 
شمش آهن خبر داد و گفت: خرداد ماه امسال قیمت 
هرکیلوگرم شمش آهن یکباره از یک هزار و ۳50 تومان 

به 2 هزار و 50  تومان رسیده است.
محمد آزاد اظهار کرد: اکنون عده ای بر این باورند که 
آهن گران شده اما اگر قیمت های فعلی را با آنچه در سال 
۱۳۹۴ وجود داشت مقایسه کنیم متوجه خواهیم شد 
که در ابتدای سال ۱۳۹۴ قیمت میلگرد، تیرآهن و ... 

گران تر از حال حاضر بود .

بازنگری درتبدیل وضعیت کارکنان 
پیمانی به رسمی

مهر - رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با تاکید 
بر این که دولت از تفکیک وزارتخانه ها منصرف نشده 
است گفت: تبدیل کارمندان پیمانی به رسمی متوقف 

نشده و شیوه اجرای آن در دست بازنگری است. 
انصاری  با تکذیب توقف استخدام کارکنان دولت گفت: 
برای تبدیل کارکنان پیمانی به رسمی، روشی در قانون 
برنامه پنجم تعیین شده بود، اما با توجه به اتمام قانون 
برنامه پنجم، ما روش این کار را متناسب با شرایط 

موجود بازنگری می کنیم.

مشمولان سهام عدالت بخوانند
تسنیم - در صورت مفقود شدن برگه عضویت سهام 
عدالت، مشمولان با مراجعه به سامانه این سهام به 
نشانی www.samanese.ir می توانند از جزئیات 

سهامداری خود اطلاع پیدا کنند.   
طرح توزیع سهام عدالت از سال 85 تاکنون در کشور 
در حال اجراست و در پایان مدت ۱0 ساله پرداخت و 
تسویه اقساط، از امسال سود سال مالی ۹5 شرکت 
های سرمایه پذیر به صورت نقدی به مشمولان پرداخت 

خواهد شد.

موسسه »حافظ« غیر مجاز است 
حافظ،  موسسه  کرد  تاکید  مرکزی  بانک   - میزان 
غیرمجاز است و فاقد هرگونه مجوز از بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران بوده و فعالیت شعب آن غیر 

قانونی است.
 آخرین شعب فعال موسسه خودخوانده »حافظ« در 
شهرهای تبریز و ساری، علی رغم انعکاس دستور قضایی 
به نیروی انتظامی و اعلام موضوع توسط آن نیرو به 
واحدهای ذی ربط درخصوص جلوگیری از ادامه فعالیت 

شعب این موسسه، در حال سپرده پذیری هستند.

تالار بورس قرمز پوش ماند
میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار تهران در پایان 
معاملات روز گذشته با 2 واحد کاهش به پله 8۱ هزار و 

65۹ واحدی رسید.
در این معاملات ۴68 هزار و ۱۹2 سهم اوراق بهادار به 
ارزش یک میلیارد و ۱57 میلیون و ۱70 هزار ریال در 

بیش از ۳8 هزار نوبت معاملاتی داد و ستد شد.

 نرخ مکالمه تلفن همراه
 کاهش می یابد

مهر - معاون سازمان تنظیم مقررات ارتباطات از 
بازنگری نرخ استفاده از خدمات اینترنت و مکالمه 
موبایل خبر داد و گفت: در نیمه دوم سال جاری به یک 

جمع بندی در این زمینه می رسیم.
در  گذاری  تعرفه  مدل  بررسی  از  عباسی  صادق 
سرویس اینترنت موبایل در معاونت صدور مجوز 
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خبر داد 
و افزود : همان طور که در بخش تعرفه اینترنت ثابت، 
بازنگری انجام شده  است، در حوزه موبایل نیز به 

دنبال بازنگری و تغییر تعرفه ها هستیم.

ربیعی : برنامه اشتغال پایدار را با 
کمک 45 کارشناس خارجی نوشتم 

تسنیم - وزیر پیشنهادی کار دولت دوازدهم با بیان 
اینکه بحران بیکاری یکی از مشکلاتی است که بنده 
مسئولیت آن را پذیرفته ام گفت: برای برنامه اشتغال 
پایدار کشور از معتبرترین کارشناسان ایرانی و ۴5 

کارشناس بین المللی استفاده کرده ام. 
علی ربیعی  بیان کرد: اگر کشور در طی سالیان آینده 
با بحران های مختلفی روبه رو شود یکی از این بحران 

ها بیکاری است .

» پرستویی« با فیلم »قاتل اهلی« 
به سینما می آید

ایسنا - سخنگوی شورای صنفی نمایش از ثبت 
قرارداد دو فیلم »قاتل اهلی« با بازی پرویز پرستویی 
و »کمدی انسانی« و بازگشت سینما فرهنگ به 
چرخه اکران فیلم ها خبر داد. غلامرضا فرجی 
درباره مصوبات جلسه 2۳ مردادماه شورای صنفی 
نمایش بیان کرد: قرارداد فیلم »قاتل اهلی« به 
کارگردانی مسعود کیمیایی در گروه آزادی و پس 
از اکران فیلم »قهرمان کوچک« ثبت شد. همچنین 
کارگردانی  به  انسانی«  »کمدی  فیلم  قرارداد 
محمدهادی کریمی در همین سرگروه سینمایی 
پس از پایان اکران فیلم »قاتل اهلی« به ثبت رسید.

شمار زائران ایرانی در مکه به مرز 
34هزار نفر رسید

فارس - تعداد زائران ایران در مکه مکرمه به ۳۳ 
هزار و 872  نفر رسید.  روز گذشته 5 پرواز از ایران 
به فرودگاه جده وارد شد که شامل ۱0 کاروان با 
ظرفیت یک هزار و ۳۹۳  زائر بود که راهی مکه 
شدند . همچنین ۱6 کاروان از مدینه منوره با 
ظرفیت 2 هزار و  266 زائر به سمت مکه مکرمه 
حرکت می کنند و پس از احرام بستن،  برای انجام 
تمتع وارد مکه خواهند شد. از ابتدای آغاز عملیات 
حج تا)دوشنبه( ۴۳ پرواز به فرودگاه جده )زائران 
مدینه بعد( انجام شده که شامل 82 کاروان با 

ظرفیت ۱۱ هزار و 6۱۳ نفر است.

 آخرین آمار جوانان 
کشور 

ایسنا - یک جمعیت شناس با بیان این  که ۱5 تا 
2۹ سالگی »سن جوانی« محسوب می شود گفت: 
20 میلیون نفر از جمعیت کشور را جوانان تشکیل 
می دهند این در حالی است که روند جوانی در 

کشور رو به کاهش است.
را  مختلفی  سنین  افزود:  پور  کاظمی  شهلا 
برای جوانی در نظر می گیرند طوری که از نظر 
روانشناسی ۱7 تا 2۴ سالگی »سن جوانی« در 
نظر گرفته می شود اما طی همکاری که با سازمان 
جوانان وقت داشتم توافق شده است که ۱5 تا 2۹ 

سالگی را به عنوان جمعیت جوان در نظر بگیریم.


